
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staska 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2018/0663/OSIO
Hlavní činnost

00063584IČ;

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací: 
Vyřizuje; 
Telefon: 
E-mail:

Mašek Milan Ing 
261 192 444 
nii!an.masek@praha4,cz

Uveřejněno v registru smluv; ANO / NE
Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

DS Pro spol. s r.o.
Na Vinici 456,274 01 Slaný
06605982
ano
CZ06605982

Bankovní spojení 
Číslo účtu

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění;
Vypracování projektové dokumentace pro provedení oprav chodníků městské části Praha 4 dle cenové nabídk\^, která je 
přílohou této objednávky.
Celkem bez DPH: 197.100,00 Kč
DPH 21%: 41.39K00KČ
Celkem s DPH 238.491,00 Kč

Cena včetně DPH: 238^491,00 Kě
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 31.05.2018
Místo dodání: MČ Praha 4. Antala Staška 2059/80b, 140 46 Pralia 4
Smluvní |M>dmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odbčraicli. PovinT»o.si dodavatele provést řádné předméi pUiční jc splnéna dnem. kdy jc 
předmét pinční bez vad předán odbéraleli, a tento den je uvedeny v objednávce Jako termín dodání. Při dodání předmětu plnění bude odběratel i předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatil cenu za převzaty předntčt plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
technické nonny. ČSN či mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Ih-o případ nedodrženi terminu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výSi 0.5 % z celkové ceny přcdmčtu plnění (včetně DPH, je-li iičlována) za každý den náslcdujicí po smluveném icmiinu dodání. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem iná dodavatel nárok na úrok z prodlení vc vý§i dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou tbnnou. Faktum ~ daňový doklad za převzaté plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny jc dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Jc vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami uěinčná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky, 
pt)kud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účel patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle 96 odst. I ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě. Že do data .splatnosti faktury- - daňového dokladu nebude účel, na který- má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného pinční pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá pc>sk\lovatcle o Jiný účet. Za účelem předcházeni 
dopadu ručení objednatele Jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ I09a 
ZIŽPH), Ij. objednatel je oprávněn při placení ceny dila tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části 
zhotoviteli zaplacena.

Ku/sah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dt>clávky a služby nelze objednávat bez pfcdchozílw rozpočiověho ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele. 0bjednávk7 lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včemě. Překročí-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, uito objednávka odběratele nezavazuje. Objcdnala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis: 
Datum: 05.04.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 05.04.2018

Ing. Lidmila Turková

Ing. Josef Jahoda 
vedoucí Odbom stavebních inves'

Akceptace dodavateIem:{ÁN^/ NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum: 4 .4 . 20 4 2O

Mgr. Veronika Kubíčk 
jednatel



Stavba:

Objednatel:

Zhotovitel:

CENOVÁ NABÍDKA

PD opravy chodníků městské části Praha 4

číslo nabídky; 8DS18

Ořad městské části Prahy 4 
Táborská 350/32 
140 45 Praha 4

DS Pro spol. s r.o.
Na Vinici 466 
274 01 Slaný 
IČO; 06605982 
email

kontaktní osoba; Ing, Milan mašek

1 Předmět nabídky
Nabídka obashuje zpracování projektové dokumentace pro provedeni oprav chodníků městské části Praha 4 v rozsahu 
zadaném objednatelem. PD bude obsahovat; Technickou zprávu, Přehlednou situaci, Zákres do KM, Situad 1;250, 
Vzorový příčný řez. Návrh DIO a položkový rozpočet vč. výkazu výmér. V ceně je zahrnuto zabezpečení vstupních 
podkladů vč. měření a související inženýrská činnost. Dokumentace bude předána 6x v Bštěné a 1x v el. podobě.

Nabídka neobsahuje: projektovou činnost související s případnými přeložkami inž.sftf, poplatky související s 
projednáním projektu, inženýrsko-geologické průzkumy, autorský dozor, řešení majtko-právních vztahů a právní služby.

2 Nabídková cena
Projektant stanovil nabídkovou cenu projektové dokumentace na základě sazebníku projektových prací UNIKA se 
slevou 20% za zjednodušený rozsah PD.

Nabídková cena
ul. Moysevova, ul. Sládkovičova, ul. Jánošíkova, V Stthlách 36 500,00 Kč
ul. Novodvorská A+B 23 500,00 Kč
ul. Némčická 27 000,00 Kč
ul. Jílovská 26 400,00 Kč
ul. Hvězdová 30 200,00 Kč
ul.Pujmanové 42 500,00 Kč
ul. Pod Děkankou 12 000,00 Kč

Celková cena bez DPH; 197 100,00 Kč
DPH 21%: 41 391.00 Kč

Cena celkem včetně OPH: 238 491.00 Kčf
3 Termín

PD bude ode\^dávána postupně dle zadáni, vše do 6 týdnů od závazné objednávky.

4 Platnost nabídky
Cenová nabídka je platná do 31.12,2018.

6 Ostatní

Cenová nabídka byla zpracována na základě zadáni objednatele, předaných podkladů a prohlídky staveniště. 

Dne: 27.3.2018
Vypracovat:!


